

**PROTOKÓŁ**  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 12 październik 2021 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji: Andrzej Idek, Marta Ciż, Przemysław Chmielewski, Tomasz Dorbach.

1. Wybór wiceprzewodniczącego komisji.
2. Petycja mieszkańców Kleszczewa.

**Do pkt 1**

Przewodniczący Komisji powiedział, że konieczny jest wybór wiceprzewodniczącego.

Andrzej Idek zgłosił Martę Ciż.

Marta Ciż wyraziła zgodę.

Marta Ciż jednogłośnie została wybrana na wiceprzewodniczącą komisji.

**Do pkt 2**

Przewodniczący powiedział, że rozumie problem braku wody w sezonie, który został przedstawiony w petycji. Niestety często woda jest zakręcana dla Kleszczewa, żeby Rydzewo miało wodę.

Andrzej Idek zarzucił, że petycja została podpisana przez turystów. Odpowiedź PUKR bardzo go rozczarowała.

Przewodniczący Komisji uznał, że odpowiedź Przedsiębiorstwa jest bardzo wymijająca. Zaproponował zwołanie kolejnego posiedzenia komisji, na które warto zaprosić reprezentanta mieszkańców Kleszczewa oraz przedstawicieli PUKR.

Andrzej Idek powiedział, że kiedyś rozmawiał z Prezesem PUKR, przy okazji sprawy podłączenia do wodociągu 40 działek nad jeziorem. Prezes zapewniał, że wody wystarczy, a tu się okazuje, że już jej brakuje.

Tomasz Dorbach wyjaśnił, że rura pod kanałem jest za wąska i coś trzeba zakręcić, żeby było większe ciśnienie.

Marta Ciż zwróciła uwagę, że przecież w interesie Przedsiębiorstwa powinno być zapewnienie wystarczającej ilości wody, ponieważ im większy pobór tym Przedsiębiorstwo ma większy zysk. Uważa, że konieczne jest spotkanie z przedstawicielem PUKR, żeby się wypowiedzieli jakiej widzą rozwiązanie problemu.

Przemysław Chmielewski powiedział, że została już dodana jedna studnia i zauważył, że PUKR podejmuje próby wiercenia nowych studni.

Członkowie Komisji ustalili termin kolejnego posiedzenia komisji na 20 października 2021 r. godz. 8:00.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie komisji w dniu 12 października 2021 r.

Prot. Agnieszka Grajewska-Sudyn



Przewodniczący Komisji



Tomasz Dorbach

